令和７年 10 月９日

関係学校長 様

関 係 各 位

京都府立洛北高等学校

校 長  川 口 浩 文

京都府立嵯峨野高等学校

校 長  吉 村  要

京都府立桃山高等学校

校 長  村 田 勝 彦

みやびサイエンスガーデン（京都府立高校生による課題研究発表会）について（御案内）

 清秋の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度も、スーパーサイエンスネットワーク（SSN）京都関係校としての取組を進めてま

いりました。この度、京都工芸繊維大学を会場に SSN 京都関係校南部（府立洛北高等学校、府立嵯

峨野高等学校、府立桂高等学校、府立桃山高等学校、府立南陽高等学校、府立亀岡高等学校）の生

徒による課題研究発表会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、多数の皆様に御参加いただき、御指導・御助言を賜りたく御案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年 11 月 22 日(土) 12 時 30 分～15 時 10 分 （受付開始 12 時 10 分）

２ 会  場  京都工芸繊維大学

（〒606-8585 京都市左京区松ヶ崎橋上町）

３ 対  象  京都府内の高校関係者、全国のＳＳＨ指定校及び教育関係者

４ 日  程  受   付 12 時 10 分～12 時 30 分

開 会 式 12 時 30 分～12 時 40 分

発   表 12 時 50 分～14 時 50 分

閉 会 式 15 時 00 分～15 時 10 分

５ 申込期間  令和７年 11 月 18 日（火）まで

６ 申込方法  以下の URL または二次元コードからお申し込みください。

https://www.kyoto-be.ne.jp/sagano-hs/mt/ssh/

７ 連絡先  京都府立嵯峨野高等学校

副 校 長 村瀬 養治

担当教諭 森田 勝也

電 話 075-871-0723

e-mail k-morita-11@kyoto-be.ne.jp